
令和２年３月５日 

各 組合員 様 

 

福井県学校生活協同組合 

 

「第１５回住まいづくり相談会」開催中止のお知らせ 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当組合事業に対し深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

つきましては、みだしのことについて、令和２年３月２０日（金）に開催予定でした

が、新型コロナウイルス感染症の拡大防止という観点から、中止させていただくことに

なりました。 

何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 


